
4

20

Kategori : U12 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : AKSARAY

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

67
69
70
73
74

08.04.2007
05.09.2007
14.11.2008
12.08.2007
01.03.2008

FİDAN YILDIRIM
RABİA ÇAKMAKTEPE
ÖMER FARUK BÜYÜKARSLAN
GAMZE FURUT
RAMAZAN ŞABAN ERDOĞAN

KAYSERİ-
FELAHİYE İLÇE 
KARMASI

53.7 4,0 1

2

21
22
23
24
25

10.10.2007
21.08.2007
12.06.2008
11.10.2007
14.02.2007

MİKAİL KAYRA IŞIK
SERHAT IŞIK
DİLARA BOZTEPE
MERYEM TAPLAK
ALİ DURAN GÖKKAYA

KAYSERİ-
BUĞDAYLI 
İMAMHATİP 
ORTAOKULU

0:55.1 3,0 2

3

134
135
136
137
138

28.07.2007
11.08.2007
10.05.2007
05.05.2007
27.03.2008

FATMA NUR GÖZÜBÜYÜK
MERVE GÜRBÜZ
MEHMET CAN KOÇ
MUHAMMED CAN TOK
MURAT SARIYAR

KAYSERİ-
TOMARZA İLÇE 
KARMASI

57.4 2,0 3

21
22
23
24
25

10.10.2007
21.08.2007
12.06.2008
11.10.2007
14.02.2007

MİKAİL KAYRA IŞIK
SERHAT IŞIK
DİLARA BOZTEPE
MERYEM TAPLAK
ALİ DURAN GÖKKAYA

KAYSERİ-BUĞDAYLI 
İMAMHATİP 
ORTAOKULU

55.1 2

4

26
27
29
32
35

17.07.2007
14.08.2007
09.05.2008
10.10.2007
26.03.2007

SEVİLAY TEKEŞ
GAMZE KIŞLAK
MERT CAN YILDIRIM
ABDULKADİR ÇOBAN
SUZAN TOK

KAYSERİ-
BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

1:14.4 1,0 4

26
27
29
32
35

17.07.2007
14.08.2007
09.05.2008
10.10.2007
26.03.2007

SEVİLAY TEKEŞ
GAMZE KIŞLAK
MERT CAN YILDIRIM
ABDULKADİR ÇOBAN
SUZAN TOK

KAYSERİ-BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

1:14.4 4

5

67
69
70
73
74

08.04.2007
05.09.2007
14.11.2008
12.08.2007
01.03.2008

FİDAN YILDIRIM
RABİA ÇAKMAKTEPE
ÖMER FARUK BÜYÜKARSLAN
GAMZE FURUT
RAMAZAN ŞABAN ERDOĞAN

KAYSERİ-FELAHİYE 
İLÇE KARMASI

53.7 1

6

134
135
136
137
138

28.07.2007
11.08.2007
10.05.2007
05.05.2007
27.03.2008

FATMA NUR GÖZÜBÜYÜK
MERVE GÜRBÜZ
MEHMET CAN KOÇ
MUHAMMED CAN TOK
MURAT SARIYAR

KAYSERİ-TOMARZA 
İLÇE KARMASI

57.4 3

7

8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA 17 Temmuz 2018  - 12:30

00:47

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre -



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

26

27

29

32

35

17.07.2007

14.08.2007

09.05.2008

10.10.2007

26.03.2007

SEVİLAY TEKEŞ

GAMZE KIŞLAK

MERT CAN YILDIRIM

ABDULKADİR ÇOBAN

SUZAN TOK

KAYSERİ-BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

4.30 5.67 5.05 6.75 6.48 28.25 4,0

2

21

22

23

24

25

10.10.2007

21.08.2007

12.06.2008

11.10.2007

14.02.2007

MİKAİL KAYRA IŞIK

SERHAT IŞIK

DİLARA BOZTEPE

MERYEM TAPLAK

ALİ DURAN GÖKKAYA

KAYSERİ-BUĞDAYLI 
İMAMHATİP 
ORTAOKULU

4.66 5.20 1.84 6.30 5.13 23.13 3,0

3

67

69

70

73

74

08.04.2007

05.09.2007

14.11.2008

12.08.2007

01.03.2008

FİDAN YILDIRIM

RABİA ÇAKMAKTEPE

ÖMER FARUK BÜYÜKARSLAN

GAMZE FURUT

RAMAZAN ŞABAN ERDOĞAN

KAYSERİ-FELAHİYE 
İLÇE KARMASI

4.68 4.42 3.68 5.80 4.47 23.05 2,0

4

134

135

136

137

138

28.07.2007

11.08.2007

10.05.2007

05.05.2007

27.03.2008

FATMA NUR GÖZÜBÜYÜK

MERVE GÜRBÜZ

MEHMET CAN KOÇ

MUHAMMED CAN TOK

MURAT SARIYAR

KAYSERİ-TOMARZA 
İLÇE KARMASI

3.60 3.90 6.80 3.32 4.36 21.98 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U12 KARMA 17 Temmuz 2018  - 10:30

00:47

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



1

26

27

29

32

35

17.07.2007

14.08.2007

09.05.2008

10.10.2007

26.03.2007

SEVİLAY TEKEŞ

GAMZE KIŞLAK

MERT CAN YILDIRIM

ABDULKADİR ÇOBAN

SUZAN TOK

KAYSERİ-
BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

8.92 8.92 4,0

2

67

69

70

73

74

08.04.2007

05.09.2007

14.11.2008

12.08.2007

01.03.2008

FİDAN YILDIRIM

RABİA ÇAKMAKTEPE

ÖMER FARUK BÜYÜKARSLAN

GAMZE FURUT

RAMAZAN ŞABAN ERDOĞAN

KAYSERİ-FELAHİYE 
İLÇE KARMASI

8.23 8.23 3,0

3

21

22

23

24

25

10.10.2007

21.08.2007

12.06.2008

11.10.2007

14.02.2007

MİKAİL KAYRA IŞIK

SERHAT IŞIK

DİLARA BOZTEPE

MERYEM TAPLAK

ALİ DURAN GÖKKAYA

KAYSERİ-
BUĞDAYLI 

İMAMHATİP 

ORTAOKULU

8.08 8.08 2,0

4

134

135

136

137

138

28.07.2007

11.08.2007

10.05.2007

05.05.2007

27.03.2008

FATMA NUR GÖZÜBÜYÜK

MERVE GÜRBÜZ

MEHMET CAN KOÇ

MUHAMMED CAN TOK

MURAT SARIYAR

KAYSERİ-TOMARZA 

İLÇE KARMASI
7.68 7.68 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter

A  T  L A M  A  L  A  R SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Hakem

Kategori :      U12 KARMA

00:47

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Durarak Uzun Atlama



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KAYSERİ-BUĞDAYLI ORTAOKULU 1:14.4 1,0 28.25 4,0 8.92 4,0 9,0

2 KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE KARMASI 53.7 4,0 23.05 2,0 8.23 3,0 9,0

3 KAYSERİ-BUĞDAYLI İMAMHATİP ORTAOKULU 55.1 3,0 23.13 3,0 8.08 2,0 8,0

4 KAYSERİ-TOMARZA İLÇE KARMASI 57.4 2,0 21.98 1,0 7.68 1,0 4,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X60 METRE 5X SAĞLIK TOPU

5X DURARAK 
UZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U12 KARMA
18.07.2018 00:47



4

20

Kategori : U14 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : AKSARAY

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

7

09.04.2005

11.07.2005

13.07.2006

26.04.2006

26.03.2005

MEHMET KAHRAMAN

RIZA YILDIZ

MUHAMMET ALİ ISICAK

MEDİNE İNEL

MEDİNE ERCAN

AKSARAY-
ÇAĞLAYAN SPOR 
KULÜBÜ

0:58.4 4,0 1

2

37

38

40

41

43

29.09.2005

20.12.2006

01.05.2006

07.12.2006

27.09.2005

SEYHAN EFE İLHAN

İLAYDA BENGÜ İLHAN

EMRE KOÇKAT

ALEYNA KARABULUT

İREM NAZ KARABULUT

KAYSERİ-
BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

1:03.5 3,0 2

3

77

78

79

80

81

13.04.2006

07.06.2006

29.01.2005

18.02.2006

08.07.2006

BATUHAN ÇEÇEN

SEMANUR GÖKKAYA

SAMET ENES GÜLESER

RABİA KÜÇÜKOĞLU

ALEYNA GÜNBAY

KAYSERİ-
FELAHİYE İLÇE 
KARMASI

1:05.4 2,0 3

2

3

4

5

7

09.04.2005

11.07.2005

13.07.2006

26.04.2006

26.03.2005

MEHMET KAHRAMAN

RIZA YILDIZ

MUHAMMET ALİ ISICAK

MEDİNE İNEL

MEDİNE ERCAN

AKSARAY-ÇAĞLAYAN 
SPOR KULÜBÜ

0:58.4 1

4

144

139

140

141

142

23.08.2006

11.09.2006

23.06.2006

14.06.2006

01.01.2006

AHMET DİKMEN

AYŞENUR POLAT

SELVER GÖKKAYA

MURAT AĞKAŞ

ELİF FEYZA İLHAN

KAYSERİ-
TOMARZA İLÇE 
KARMASI

1:06.0 1,0 4

37

38

40

41

43

29.09.2005

20.12.2006

01.05.2006

07.12.2006

27.09.2005

SEYHAN EFE İLHAN

İLAYDA BENGÜ İLHAN

EMRE KOÇKAT

ALEYNA KARABULUT

İREM NAZ KARABULUT

KAYSERİ-BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

1:03.5 2

5

77

78

79

80

81

13.04.2006

07.06.2006

29.01.2005

18.02.2006

08.07.2006

BATUHAN ÇEÇEN

SEMANUR GÖKKAYA

SAMET ENES GÜLESER

RABİA KÜÇÜKOĞLU

ALEYNA GÜNBAY

KAYSERİ-FELAHİYE 
İLÇE KARMASI

1:05.4 3

6

144

139

140

141

142

23.08.2006

11.09.2006

23.06.2006

14.06.2006

01.01.2006

AHMET DİKMEN

AYŞENUR POLAT

SELVER GÖKKAYA

MURAT AĞKAŞ

ELİF FEYZA İLHAN

KAYSERİ-TOMARZA 
İLÇE KARMASI

1:06.0 4

7

8  

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 12:40

00:47

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre -



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

2

3
4

5
7

09.04.2005

11.07.2005
13.07.2006

26.04.2006
26.03.2005

MEHMET KAHRAMAN

RIZA YILDIZ
MUHAMMET ALİ ISICAK

MEDİNE İNEL
MEDİNE ERCAN

AKSARAY-ÇAĞLAYAN 
SPOR KULÜBÜ

11.06 6.57 4.44 5.73 6.73 34.53 4,0

2

77

78
79

80
81

13.04.2006

07.06.2006
29.01.2005

18.02.2006
08.07.2006

BATUHAN ÇEÇEN

SEMANUR GÖKKAYA
SAMET ENES GÜLESER

RABİA KÜÇÜKOĞLU
ALEYNA GÜNBAY

KAYSERİ-FELAHİYE 
İLÇE KARMASI

4.18 8.00 8.50 5.48 7.26 33.42 3,0

3

37

38
40

41
43

29.09.2005

20.12.2006
01.05.2006

07.12.2006
27.09.2005

SEYHAN EFE İLHAN

İLAYDA BENGÜ İLHAN
EMRE KOÇKAT

ALEYNA KARABULUT
İREM NAZ KARABULUT

KAYSERİ-BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

7.19 6.00 5.23 5.60 9.18 33.20 2,0

4

144
139

140

141
142

23.08.2006
11.09.2006

23.06.2006

14.06.2006
01.01.2006

AHMET DİKMEN
AYŞENUR POLAT

SELVER GÖKKAYA

MURAT AĞKAŞ
ELİF FEYZA İLHAN

KAYSERİ-TOMARZA 
İLÇE KARMASI

6.52 6.44 5.80 6.15 7.28 32.19 1,0

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 10:55

00:47

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

2

3

4

5

7

09.04.2005

11.07.2005

13.07.2006

26.04.2006

26.03.2005

MEHMET KAHRAMAN

RIZA YILDIZ

MUHAMMET ALİ ISICAK

MEDİNE İNEL

MEDİNE ERCAN

AKSARAY-
ÇAĞLAYAN SPOR 
KULÜBÜ

5.38 5.18 5.38 3.74 3.63 3.74 3.53 3.62 3.62 3.77 3.87 3.87 3.54 3.58 3.58 20.19 4,0

2

77

78

79

80

81

13.04.2006

07.06.2006

29.01.2005

18.02.2006

08.07.2006

BATUHAN ÇEÇEN

SEMANUR GÖKKAYA

SAMET ENES GÜLESER

RABİA KÜÇÜKOĞLU

ALEYNA GÜNBAY

KAYSERİ-FELAHİYE 
İLÇE KARMASI

X 3.59 3.59 3.33 3.37 3.37 X 4.50 4.50 4.20 4.10 4.20 X 3.33 3.33 18.99 3,0

3

37

38

40

41

43

29.09.2005

20.12.2006

01.05.2006

07.12.2006

27.09.2005

SEYHAN EFE İLHAN

İLAYDA BENGÜ İLHAN

EMRE KOÇKAT

ALEYNA KARABULUT

İREM NAZ KARABULUT

KAYSERİ-
BUĞDAYLI 
ORTAOKULU

3.63 3.84 3.84 3.70 3.65 3.70 3.60 3.45 3.60 3.75 3.51 3.75 3.71 3.76 3.76 18.65 2,0

4

144

139

140

141

142

23.08.2006

11.09.2006

23.06.2006

14.06.2006

01.01.2006

AHMET DİKMEN

AYŞENUR POLAT

SELVER GÖKKAYA

MURAT AĞKAŞ

ELİF FEYZA İLHAN

KAYSERİ-
TOMARZA İLÇE 
KARMASI

3.23 3.28 3.28 X 3.35 3.35 3.93 3.94 3.94 2.90 3.25 3.25 2.60 2.44 2.60 16.42 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU 5. SPORCUSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 11:55

00:47

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Uzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AKSARAY-ÇAĞLAYAN SPOR KULÜBÜ 0:58.4 4,0 34.53 4,0 20.19 4,0 12,0
2 KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE KARMASI 1:05.4 2,0 33.42 3,0 18.99 3,0 8,0
3 KAYSERİ-BUĞDAYLI ORTAOKULU 1:03.5 3,0 33.20 2,0 18.65 2,0 7,0
4 KAYSERİ-TOMARZA İLÇE KARMASI 1:06.0 1,0 32.19 1,0 16.42 1,0 3,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X80 METRE 5XSAĞLIK TOPU 5XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

0

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KARMA
18.07.2018 00:47



3

13

Kategori : U16 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : AKSARAY

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

143

82

83

107

16.05.2018

01.09.2003

08.01.2003

01.07.2003

İSMAİL CAN ERBAŞ

ABDULBAKİ BULUT

MİRAY İLTER

MERVE GÜNEY

KAYSERİ-KAYSERİ 

SPOR LİSESİ
53.3 3,0 1

2

8

11

12

13

15.10.2004

10.07.2003

01.01.2004

07.07.2004

MUCAHİT ANDIÇ

SALİH KALKAN

RAVZA ÇEKİÇ

CEMİLE OZAN

AKSARAY-

ÇAĞLAYAN SPOR 

KULÜBÜ

57.5 2,0 2

3

44

46

47

49

24.07.2003

01.01.2003

06.10.2004

04.11.2004

ALİ FIRAT

FURKAN BÜYÜKCİNGİ

KARDELEN GÜLESER

AYŞENUR YEŞİLYURT

KAYSERİ-FELAHİYE 

İLCE KARMASI
59.3 1,0 3

8

11

12

13

15.10.2004

10.07.2003

01.01.2004

07.07.2004

MUCAHİT ANDIÇ

SALİH KALKAN

RAVZA ÇEKİÇ

CEMİLE OZAN

AKSARAY-ÇAĞLAYAN 

SPOR KULÜBÜ
57.5 2

4

44

46

47

49

24.07.2003

01.01.2003

06.10.2004

04.11.2004

ALİ FIRAT

FURKAN BÜYÜKCİNGİ

KARDELEN GÜLESER

AYŞENUR YEŞİLYURT

KAYSERİ-FELAHİYE 

İLCE KARMASI
59.3 3

5

143

82

83

107

16.05.2018

01.09.2003

08.01.2003

01.07.2003

İSMAİL CAN ERBAŞ

ABDULBAKİ BULUT

MİRAY İLTER

MERVE GÜNEY

KAYSERİ-KAYSERİ 

SPOR LİSESİ
53.3 1

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 12:50

00:47

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre -



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

143
82
83

107

16.05.2018
01.09.2003
08.01.2003
01.07.2003

İSMAİL CAN ERBAŞ
ABDULBAKİ BULUT
MİRAY İLTER
MERVE GÜNEY

KAYSERİ-KAYSERİ 
SPOR LİSESİ

5.28 4.87 5.28 6.35 6.19 6.35 4.29 4.13 4.29 3.66 3.89 3.89 19.81 3,0

2

44
46
47
49

24.07.2003
01.01.2003
06.10.2004
04.11.2004

ALİ FIRAT
FURKAN BÜYÜKCİNGİ
KARDELEN GÜLESER
AYŞENUR YEŞİLYURT

KAYSERİ-
FELAHİYE İLCE 
KARMASI

5.19 5.14 5.19 4.15 4.50 4.50 X 4.19 4.19 2.95 2.82 2.95 16.83 2,0

3

8
11
12
13

15.10.2004
10.07.2003
01.01.2004
07.07.2004

MUCAHİT ANDIÇ
SALİH KALKAN
RAVZA ÇEKİÇ
CEMİLE OZAN

AKSARAY-
ÇAĞLAYAN SPOR 
KULÜBÜ

X 4.49 4.49 3.89 3.90 3.90 X X 0.00 4.49 4.25 4.49 12.88 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

00:47

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L A M  A  L  A  R

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 11:55



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
00:47

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

145

82

83

107

08.04.2004

01.09.2003

08.01.2003

01.07.2003

ATİLLA  GÖKTUĞ 

TAŞDELEN

ABDULBAKİ BULUT

MİRAY İLTER

MERVE GÜNEY

KAYSERİ-KAYSERİ 

SPOR LİSESİ
9.60 10.18 10.18 12.37 12.40 12.40 9.00 9.85 9.85 8.60 8.85 8.85 41.28 3,0

2

44

46

47

49

24.07.2003

01.01.2003

06.10.2004

04.11.2004

ALİ FIRAT

FURKAN BÜYÜKCİNGİ

KARDELEN GÜLESER

AYŞENUR YEŞİLYURT

KAYSERİ-FELAHİYE 

İLCE KARMASI
X 13.65 13.65 12.34 X 12.34 5.07 5.90 5.90 4.95 5.00 5.00 36.89 2,0

3

8

11

12

13

15.10.2004

10.07.2003

01.01.2004

07.07.2004

MUCAHİT ANDIÇ

SALİH KALKAN

RAVZA ÇEKİÇ

CEMİLE OZAN

AKSARAY-ÇAĞLAYAN 

SPOR KULÜBÜ
10.40 10.10 10.40 5.60 4.35 5.60 3.80 4.10 4.10 X 5.90 5.90 26.00 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Gülle Atma

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ 53.3 3,0 41.28 3,0 19.81 3,0 9,0
2 KAYSERİ-FELAHİYE İLCE KARMASI 59.3 1,0 36.89 2,0 16.83 2,0 5,0
3 AKSARAY-ÇAĞLAYAN SPOR KULÜBÜ 57.5 2,0 26.00 1,0 12.88 1,0 4,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XGÜLLE ATMA 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

0

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U16 KARMA
18.07.2018 00:47



2

8

Kategori : U18 KIZLAR

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : AKSARAY

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

59

60

62

66

22.08.2002

15.08.2002

04.03.2002

04.12.2002

SEDA CANLİ

ZEKİYE YILDIRIM

BEYZA KARAASLAN

ESRA KILIÇKAYA

KAYSERİ-FELAHİYE 

İLCE KARMASİ
0:59.3 2,0 1

2

118

120

124

125

22.03.2003

10.07.2018

11.02.2003

05.09.2003

EDANUR YILDIZ

YEŞİM SILA İLGU

SENANUR SERİM

MİHRİBAN AYDIN

KAYSERİ-KAYSERİ 

SPOR LİSESİ
1:05.6 1,0 2

3

59

60

62

66

22.08.2002

15.08.2002

04.03.2002

04.12.2002

SEDA CANLİ

ZEKİYE YILDIRIM

BEYZA KARAASLAN

ESRA KILIÇKAYA

KAYSERİ-FELAHİYE 

İLCE KARMASİ
0:59.3 1

4

118

120

124

125

22.03.2003

10.07.2018

11.02.2003

05.09.2003

EDANUR YILDIZ

YEŞİM SILA İLGU

SENANUR SERİM

MİHRİBAN AYDIN

KAYSERİ-KAYSERİ 

SPOR LİSESİ
1:05.6 2

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  - 13:00

00:47

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

59
60

62
66

22.08.2002
15.08.2002

04.03.2002
04.12.2002

SEDA CANLİ
ZEKİYE YILDIRIM

BEYZA KARAASLAN
ESRA KILIÇKAYA

KAYSERİ-
FELAHİYE İLCE 
KARMASİ

4.44 4.30 4.46 4.46 X X 4.15 4.15 3.92 3.98 3.93 3.98 X 4.26 4.30 4.30 16.89 2,0

2

118
120
124
125

22.03.2003
10.07.2018
11.02.2003
05.09.2003

EDANUR YILDIZ
YEŞİM SILA İLGU
SENANUR SERİM
MİHRİBAN AYDIN

KAYSERİ-KAYSERİ 
SPOR LİSESİ

3.30 X X 3.30 3.20 3.05 3.10 3.20 3.73 3.73 3.95 3.95 3.30 2.93 3.00 3.30 13.75 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  - 12:20

00:47

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KAYSERİ-FELAHİYE İLCE KARMASİ 0:59.3 2,0 16.89 2,0 4,0
2 KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ 1:05.6 1,0 13.75 1,0 2,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 KIZLAR
18.07.2018 00:47



3

12

Kategori : U18 ERKEKLER

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : AKSARAY

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

52
54
55
56

04.04.2001
09.06.2002
13.02.2003
16.07.2002

BURAK KARATAŞ
MUSTAFA EFE
UFUK VERGİLİ
CENGİZHAN TAŞ

KAYSERİ-FELAHİYE 
İLCE KARMASİ

47.3 3,0 1

2

109
111
112
113

20.06.2003
24.06.2003
17.06.2003
12.10.2003

HAYRULLAH ERKİP
ÇAĞLAR ARAS
ÖMER YILDIZ
BAHRİ GÖREN

KAYSERİ-KAYSERİ 
SPOR LİSESİ

53.9 2,0 2

3

126
127
128
129

18.02.2003
27.02.2003
20.05.2003
13.11.2003

MUSTAFA KADİR ERDOĞAN
DURSUN AKBALIK
VURAL AVCI
NEŞET ÖZTÜRK

KAYSERİ-
TOMARZA İLÇE 
KARMASİ

57.7 1,0 3

52
54
55
56

04.04.2001
09.06.2002
13.02.2003
16.07.2002

BURAK KARATAŞ
MUSTAFA EFE
UFUK VERGİLİ
CENGİZHAN TAŞ

KAYSERİ-FELAHİYE 
İLCE KARMASİ

47.3 1

4

109
111
112
113

20.06.2003
24.06.2003
17.06.2003
12.10.2003

HAYRULLAH ERKİP
ÇAĞLAR ARAS
ÖMER YILDIZ
BAHRİ GÖREN

KAYSERİ-KAYSERİ 
SPOR LİSESİ

53.9 2

5

126
127
128
129

18.02.2003
27.02.2003
20.05.2003
13.11.2003

MUSTAFA KADİR ERDOĞAN
DURSUN AKBALIK
VURAL AVCI
NEŞET ÖZTÜRK

KAYSERİ-TOMARZA 
İLÇE KARMASİ

57.7 3

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 13:10

00:47

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

52

54
55
56

04.04.2001

09.06.2002
13.02.2003
16.07.2002

BURAK KARATAŞ

MUSTAFA EFE
UFUK VERGİLİ
CENGİZHAN TAŞ

KAYSERİ-
FELAHİYE İLCE 
KARMASİ

5.91 X X 5.91 5.60 - - 5.60 X 5.03 5.37 5.37 6.06 5.80 6.16 6.16 23.04 3,0

2

126
127
128
129

18.02.2003
27.02.2003
20.05.2003
13.11.2003

MUSTAFA KADİR ERDOĞAN
DURSUN AKBALIK
VURAL AVCI
NEŞET ÖZTÜRK

KAYSERİ-
TOMARZA İLÇE 
KARMASİ

4.82 4.83 4.97 4.97 4.85 5.00 4.79 5.00 X 4.83 - 4.83 X 4.32 4.26 4.32 19.12 2,0

3

109
111
112
113

20.06.2003
24.06.2003
17.06.2003
12.10.2003

HAYRULLAH ERKİP
ÇAĞLAR ARAS
ÖMER YILDIZ
BAHRİ GÖREN

KAYSERİ-KAYSERİ 
SPOR LİSESİ

4.86 5.43 X 5.43 3.67 3.80 3.62 3.80 X 5.10 5.03 5.10 X 4.52 4.70 4.70 19.03 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 12:45

00:47

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KAYSERİ-FELAHİYE İLCE KARMASİ 47.3 3,0 23.04 3,0 6,0
2 KAYSERİ-TOMARZA İLÇE KARMASİ 57.7 1,0 19.12 2,0 3,0
2 KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ 53.9 2,0 19.03 1,0 3,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 ERKEKLER
18.07.2018 00:47



1

4

Kategori : U18 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : AKSARAY

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

14
17
18
19

28.02.2002
14.02.2001
07.02.2001
01.01.2001

DOĞUKAN AĞIL
EMİRCAN EROĞLU
NEZAKET ALTAN
BERİVAN ALPER

AKSARAY-
ÇAĞLAYAN SPOR 
KULÜBÜ

11:09.2 1,0 1

2

3

14
17
18
19

28.02.2002
14.02.2001
07.02.2001
01.01.2001

DOĞUKAN AĞIL
EMİRCAN EROĞLU
NEZAKET ALTAN
BERİVAN ALPER

AKSARAY-ÇAĞLAYAN 
SPOR KULÜBÜ

11:09.2 1

4

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 KARMA 17 Temmuz 2018  -13:20

00:47

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre -



DERECE PUAN

1 AKSARAY-ÇAĞLAYAN SPOR KULÜBÜ 11:09.2 1,0 1,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

AKSARAY

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 KARMA

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X800 METRE

GENEL PUAN


